СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от 29 сентября 2020 г.                                                                                     № 3
с. Селявное

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 26 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Коробкину Ольгу Николаевну.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина

[bookmark: _GoBack]